[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
НОВОСЕЛОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЛСТОМЫСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 07 марта 2024 года                пос. Толстый Мыс                                   № 13

О принятии в муниципальную
собственность Толстомысенского сельсовета
объекта движимого имущества

	В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации» и решением Толстомысенского сельского Совета депутатов от 05.03.2024 № 54-1р «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Толстомысенского сельсовета, руководствуясь Уставом Толстомысенского сельсовета Новоселовского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Принять движимое имущество в муниципальную собственность Толстомысенского сельсовета согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Толстомысенского сельсовета                                            О.С. Бослер

                                                                        Приложение к постановлению
                                                   Администрации Толстомысенского
[bookmark: _GoBack]                                                                  сельсовета  от 07.03.2024 № 13

Перечень объекта движимого имущества принимаемого в муниципальную собственность

	№
п/п
	Наименование имущества
	Идентификационный заводской) номер
	Количество, шт.
	Год выпуска
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Трактор Беларус-82.1,
	Y4R900Z01N1121208
	1
	2022
	2 111 100.00

image1.png